
Частное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа имени-благоверного 

князи Александра Невского 
(ЧОУ ООН! им. А. Невского) 1

П Р И К А 3 № 98

от 23.05.2024 г. г. Курганинск
- О проведении ОГЭ

по информатике, биологии, обществознанию 27 мая 2024 года

О

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Курганинский район от 22 мая 2024 года №546 «О 
прибытии выпускников 9 классов на ОГЭ по химии, информатике, биологии, 
обществознанию 27 мая 2024 года», 
п р и к а з  ы в а го:

1. Направить учащуюся 9 класса ЧОУ ООШ им. А. Невского на ОГЭ по 
информатике (1 человек) (список прилагается) в П11Э 2901 (СОШ №2) 27 мая 
2024 года к 9:15 часам.

Назначить Косынюк Ксению Владимировну, учителя биологии ЧОУ ООШ 
им. А. Невского, сопровождающей.

2. Направить учащихся 9 класса ЧОУ ООШ им. А. Невского на ОГЭ по 
обществознанию (7 человек) и по биологии (2 человека) (список прилагается) 
27мая 2024 года к 9:15 часам в ППЭ 2902 (СОШ № 4).

Назначить Ивлеву Татьяну Витальевну, учителя физической культуры ЧОУ 
ООЧ1 им. А. Невского, сопровождающей.

3. Обязать Косынюк К.В. и Ивлеву Т.В.:
—  осуществить незамедлительный отзвон о прибытии учащихся на 

ППЭ 2901- Косынюк К.В. и ППЭ 2902- Ивлеву Т.В. не позднее 
9:15часов 27.05.2024 года заместителю директора по УВР Кацер 
А.В.;

—  контролировать движение учащихся 9 класса во время сдачи ОГЭ по 
информатике, биологии и обществознанию;

—  возложить ответственность за жизнь и здоровье детей;
—  находится в ППЭ в течение всего экзаменационного периода.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 'директора по 
. учебно-воспитательной работе Кацер А.В.



Приложение 1
к приказу №  98 от 23.05.2024г.

Список
обучающихся 9 класса ЧОУ ООШ им. А. Невского, 

участвующих в ОГЭ по информатике 27 мая 2024-года в ППЭ 2901

1. Будаева Александра Михайловна

Список
обучающихся 9 класса ЧОУ ООШ им. А. Невского, 

участвующих в ОГЭ по обществознанию 27 мая 2024 года в ППЭ 2902

. 1. Ерошенко Злата Анатольевна

2. Авалян Латифа Султановна

3. Кравцов Даниил Дмитриевич

4. Кравцов Илья Дмитриевич

5. Киянова Дарина Николаевна

6. Соколов Евгений Андреевич

7. Шамова Александра Дмитриевна

Список
обучающихся 9 класса ЧОУ ООШ им. А. Невского, 

участвующих в ОГЭ по биологии 27 мая 2024года в ППЭ 2902



Частное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа имени благоверного 

князя Александра Невского 
(ЧОУ ООШ им. А. Невского)

П Р И К А 3 № 118

от 11.06.2024 г. г. Курган и нск
О проведении ОГЭ 

но биологии 14 июня 2024 г ода

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Курганинский район от 10 июня 2024 года №65 
«О прибытии выпускников 9 классовШкол района на ОГЭ 14 июня 2024 года», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Направить учащихся 9 класса ЧОУ ООШ им. А. Невского на ОГЭ по 
биологии (3 человека) (список прилагается) в ППЭ 2902 (СОШ №4) 14 июня 
2024 года к 9:15 часам.

Назначить Васищеву Алису Викторовну, учителя английского языка ЧОУ 
ООШ им. А. Невского, сопровождающей.'i*

2. Васищевой А.В.:
—  осуществить незамедлительный отзвон о прибытии учащихся на 

ППЭ 2902 не позднее 9:15 часов 14.06.2024 года заместителю 
директора по УВР Кацер А.В.;

—  контролировать движение учащихся 9 класса во время сдачи ОГЭ по 
биологии;

—  возложить ответственность за жизнь и здоровье детей;
—  находится в ППЭ в течение всего экзаменационного периода.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Кацер А.В.

Директор ЧОУ ООШ им. А. Невского



Приложение 1
к приказу №  118 от 11.06.2024г.

Список
обучающихся 9 класса ЧОУ ООШ им. А. Невского, 

участвующих в ОГЭ по биологии 14 июня 2024года в ПГ1Э 2902

1. Авалям Латифа Султановна
2. Кравцов Даниил Дмитриевич
3. Шамова Александра Дмитриевна

Директор ЧОУ ООШ им. А. Невского



Частное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа 

имени благоверного князя Александра Невского 
(ЧОУ ООШ им.А.Невского)

ПР ИК АЗ

от 10 июня 2024 года
г.Курганинск

Об ознакомлении с результатами 
основного государственного экзамена 

по биологии

№113

На основании выписки из протокола ГЭК ГИА-9 Краснодарского края № 39 от
07.06.2024 г., в целях обеспечения информирования выпускников ЧОУ ООШ им.А.Невского 
о результатах государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ по биологии 27.05.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать информирование учащихся 9 класса о результатах ОГЭ по биологии

10.06.2024 года, организовать сбор апелляций 11.06.2024 и 13.06.2024- с 8-00 до 17-00, если 
таковые будут поданы.

2. Классному руководителю Кацер А.В. обеспечить информирование учащихся 9 класса 
о результатах ОГЭ по биологии под подпись не позднее 10 июня 2024 года (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за сббой.

- '--ггМ . •

Директор ЧОУ ООШ им.А.Невского 

С приказом ознакомлены:

Сл-Г •:
чо„„,

Кравченко Е.Д.

Кацер А.В.

Подпись Дата
работнш ^Г. ознакомления

/р-Яб-льяг



Приложение 1
к приказу № 113

от 10.06.2024

\

Ознакомление с оценками по биологии 27.05.2024 года

№ Ф.И.О. учащегося Класс Баллы Оценка Дата Подпись

1 Авдалян Шушаник 
Багдасаровна

9 26 4 tO.OG.Mi

2 Пучкина Елена 
Владимировна

9 30 4
do.oe.tUfi

Директор
ЧОУ ООШ им.А.Невского Кравченко Е.Д.

КОПИЯ ВЕРНА::
Директор ЧОУ ООШ



;

Частное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа 

имени благоверного князя Александра Невского 
(ЧОУ ООШ им.А.Невского)

П Р И К А З

от 24 июня 2024 года
г.Курганинск

Об ознакомлении с результатами 
основного государственного экзамена 

по биологии

№ 126

На основании выписки из протокола ГЭК ГИА-9 Краснодарского края № 50 от
24.06.2024 г., в целях обеспечения информирования выпускников ЧОУ ООШ им.А.Невского 
о результатах государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ по биологии 14.06.2024 года

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Организовать информирование учащихся 9 класса о результатах ОГЭ по биологии

25.06.2024 года, организовать сбор апелляций 26.06.2024 и 27.06.2024- с 8-00 до 17-00, если 
таковые будут поданы.

2. Классному руководителю Кацер А.В. обеспечить информирование учащихся 9 класса 
о результатах ОГЭ по биологии под подпись не позднее 25 июня 2024 года (приложение 1).

;
!!
1

'w '

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ООШ им.А.Невского 

С приказом ознакомлены:

Кацер А.В.

ПОДПИС1

работника
Дата
ознакомления

§1, Кравченко Е.Д.

/̂ 04*3260%* . т.
xdv'jA;vA;:r.—

V



Приложение 1
к приказу № 126

от 25.06.2024

Ознакомление с оценками по биологии 14.06.2024 года

О

№ Ф.И.О. учащегося Класс Баллы Оценка Дата Подпись

1 Авалян Латифа 
Султановна

9 34 4 ls .0 t . lk

2 Кравцов Даниил 
Дмитриевич

9 33 4

3 Шамова Александра 
Дмитриевна

9 30 4 Zf-

Директор
ЧОУ OOIII им.А.Невского Кравченко Е.Д.



20.11.2024, 12:19 about:blank

Частное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа имени
благоверного князя Александра Невского

Итоговые отметки
Учебный год: (*) 2023/2024 
Класс: 9
Предмет: Биология
Учитель: Косынюк Ксения Владимировна

Ученики Учебные периоды Год Экз. Итог

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть о гэ

1. Авалян Латифа С. 5 5 5 5 5 4 * !
2. Авдалян Шушаник 5 4 4 5 5 4

... 5 i_____ }

3. Аракелова Диана 4 3 3 3 3 з !_____ 1
4. Будаева Александра М. 4 3 3 3 3 _ Г |

5. Ерошенко Злата 5 5 5 5 5 5 1
6. Киянова Дарина 4 5 5 5 5 5 !

7. Кравцов Данил 5 5 4 5 5 5

8. Кравцов Илья
.............

3 3 4 4 4 4
1
9. Пивоварова Магда 4 4 5 5 5 5

10. Пучкина Елена 5 5 5 5 5 4
.......

5 |
\

11. Соколов Евгений 4 4 5 5 5 _ _ 5 .1
12. Темирова Ж асмина 4 4 5 5 5

к - 5 I
13. Ш амова Александра Д. 4 5 5 5 5 4_ _ 5 J

Состояние на 20 ноября 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.30.73534.203

КОПИЯ ВЕРНА:
Директор ЧОУ ООШ 

им. А, Невского

aboubblank 1


